

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.28.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wymiana dźwigu osobowego w Zespole Szkół nr 1 w Suwałkach – zaprojektuj i wybuduj

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 04.03.2015r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania 1:

W załączniku nr 13 do SIWZ w rubryce podszybie oraz nadszybie widnieje informacja „istniejące”. Proszę o podanie wymiarów podszybia oraz nadszybia dźwigu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Szyb (wym. 1,7m x 2,0m) ma nadszybie o wysokości 3600mm, podszybie o głębokości 1750mm.

Treść pytania 2:

W zakresie zamówienia jest „wymiana WLZ YDY 5x10mm² układany na uchwytych kablowych w szachcie”. Proszę o podanie odległości na jakiej należy poprowadzić zasilanie tj. jaka jest odległość od rozdzielni do szybu/maszynowni dźwigu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Odległość od rozdzielni przy wejściu głównym do budynku (zlokalizowanej w portierni) do szybu (na poziomie piwnicy) to około 10-12m, maszynownia dźwigu znajduje się na ostatniej kondygnacji budynku, nad szymbem.

Treść pytania 3:

Czy Zamawiający wymaga aby zjazd awaryjny do najbliższego przystanku był realizowany za pomocą zasilacza UPS?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga aby zjazd awaryjny do najbliższego przystanku był realizowany za pomocą zasilacza UPS.

Treść pytania 4:

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca odświeżył maszynownię dźwigu oraz wymienił drzwi wejściowe do maszynowni?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wyremontował maszynownię dźwigu (szpachlowanie, malowanie) oraz wymienił drzwi wejściowe do maszynowni (EI30).

Wymiary maszynowni dźwigu: 5,35m x 6,03m wysokość pomieszczenia 2,53m. W załączeniu dokumentacja fotograficzna istniejącej maszynowni.

Z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Tarczewski
SEKRETARZ MIASTA